
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234853

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:07:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos a serem utilizados nas unidades de saúde do município de
ARCO-ÍRIS, através do convênio com o Ministério da Saúde, propostas n° 11768.479000/1170-04 e
11768.479000/1180-02.
Resumo: Aquisição de equipamentos a serem utilizados nas unidades de saúde do município de
ARCO-ÍRIS, através do convênio com o Ministério da Saúde, propostas n° 11768.479000/1170-04 e
11768.479000/1180-02.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0034-2020 Baixar

29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0031-2020 Baixar

29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0037-2020 Baixar

29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0036-2020 Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234853/aquisicao-de-equipamentos-a-serem-utilizados-nas-unidades-de-saude-do-municipio-de-arco-iris-atraves-do-convenio-com-o-ministerio-da-saude-propostas-n-117684790001170-04-e-117684790001180-02/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pxmdMy9.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6BZW5qs.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kL3V0be.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wtib2j9.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0035-2020 Baixar

29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0032-2020 Baixar

29/06/2020 00:00:00 Contrato - 0038-2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00 Ata - Ata de sessão Baixar

28/05/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

28/05/2020 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2020 J RIBEI... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 3.001,90 Visualizar

37/2020 TK PROD... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 6.056,00 Visualizar

36/2020 G D C D... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 7.478,00 Visualizar

35/2020 M. CARR... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 9.725,00 Visualizar

32/2020 MASTER ... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 15.680,00 Visualizar

31/2020 MEIRI M... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 5.100,00 Visualizar

34/2020 DENTMED... 29/06/2020 29/06/2021 R$ 2.310,00 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tiGYxhu.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74bArnu.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RR7UPTU.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ByhKJW2.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00afab845320cddcf6e2dcb7d461822b.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZX2IkVV10.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/99
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/103
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/102
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/101
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/100
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/111
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/112

